МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ ШАТОЙСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙ ОНА»
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общесбразовательная школа с . Чишки»
(МБОУ «СОШ с. Чишки»)

ПРИКАЗ

02.09.2025 №26/1 - од

с.Чишки

О назначении руководителя школьного спортивного клуба

В соответствии с приказом Министерства образования и науки Чеченской Республики от

10.11.2020 г. №1175-п «О создании школьных спортивных клубов», в целях организации

физ~-.'Ультурно-спортивной работы, развития в школе традиционных и наиболее популярных в

регионе видов спорта, вовлечения обучающихся школы в систематические занятия физической

k'УЛЬ туры и спорта,

ПРИКАЗЬШАЮ:

1. Назначить руководителем школьного спортивного клуба «Триумф» Магомадову А.Х.,

учителя физической культуры.

2.Утвердить состав Совета школьного спортивного клуба «Триумф»:

- Келигова З.Б. - заместитель директора по ВР;

- Ахмадов С.Р. - учитель ОБЗР;
- Ахмадова А.С. - социальный педагог.

3. Утвердить план работы ШСК «Триумф» (Приложение).

4. Членам школьного спортивного клуба принимать активное участие в организации
соревнований, товарищеских встреч между общеобразовательными организациями города в
течение учебного года.

5. Ответственность за реализацию плана работы школьного спортивного клуба возложить на
заместителя директора по ВР Келигову З . Б .

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

А.А.Ясуева

{ "type": "Form", "isBackSide": false }

		2025-10-10T17:45:39+0300
	Ясуева Анжелика Альвиевна